

Białystok, dnia 19.03.2018 r.

WPLYNĘŁO
LIŠKI W BIAŁYMSTOKU
celariz Ogólno (13)

Dnia

2018 -03- 20

Zalęczniki szt.

4

**Petycja w sprawie budowy placu zabaw
przy Przedszkolu Samorządowym Nr 86 w Białymstoku**

**Do Prezydenta Miasta Białegostoku
Pana Adama Polińskiego
Urząd Miejski w Białymstoku
ul. Słomińska 1, 15-950 Białystok**

Szanowny Panie Prezydencie

Zwracamy się z prośbą do Pana Prezydenta Miasta Białegostoku o wybudowanie nowoczesnego i bezpiecznego placu zabaw dla dzieci uczęszczających do Przedszkola Samorządowego Nr 86 przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 4 przy ul. Porzeczkowej 11.

Pragniemy przypomnieć, iż prawo każdego dziecka do zabawy gwarantuje Konwencja o prawach dziecka przyjęta przez Zgromadzenie Ogólne ONZ w dniu 20 listopada 1989 r. Zgodnie z art. 31 konwencji uznaje się prawo dziecka do wypoczynku i czasu wolnego oraz uczestniczenia w zabawach i zajęciach rekreacyjnych. Tym samym zabawę określono jako jeden z integralnych elementów składających się na dzieciństwo.

Naszym celem, jako rodziców i osób, którym leży na sercu dobro najmłodszych, jest uzyskanie wsparcia lokalnych władz dla inicjatywy zmierzającej do zapewnienia warunków aktywnej i bezpiecznej zabawy dla dzieci, niezależnie od statusu społecznego i materialnego rodziców. Chcielibyśmy zwrócić uwagę na fakt, iż ilość dzieci uczęszczających do Przedszkola Samorządowego Nr 86 jest relatywnie duża, a miejsca do zabawy na świeżym powietrzu nie ma.

Uważamy, że Przedszkole Samorządowe Nr 86, o takim potencjale rozwojowym powinno posiadać duży plac zabaw zorganizowany dla dzieci w różnym wieku aby zapewnić nie tylko możliwość pobawienia się w piasku i nawiązywania kontaktów z innymi dziećmi, ale także odpowiednią dla wieku dawkę ruchu.

Wierzymy, że Pan Prezydent zgodzi się z nami, iż taka inwestycja jest konieczna i uczyni wszystko, by ten cel osiągnąć. Bardzo prosimy, w imieniu naszych dzieci i własnym, stwórzmy coś niepowtarzalnego i pokażmy, że potrafimy należycie zadbać o nasze dzieci.

Z poważaniem

Przewodniczący Rady Rodziców

W załączeniu:

- lista z podpisami rodziców (oryginał złożony do petycji skierowanej do Prezydenta Miasta)

Niniejsza petycja została skierowana również:

- Prezydenta Miasta Białegostoku Pana Tadeusza Truskolaskiego,
- Dyrektora Departamentu Edukacji Urzędu Miejskiego w Białymstoku,
- Zastępcy Prezydenta Miasta Białegostoku Pana Rafała Rudnickiego.